



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie"

Nasz znak: RID.ZP.271.2.1.2019

Rzezawa, dnia 05.02.2019 r.

ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 01.02.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od oferenta o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: **„ODNOWA CENTRUM WSI RZEZAWA” realizowana w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 na operacje typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej”**

Na podstawie art.38, ust. 1. ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16)

wyjaśniam co następuje :

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie opisu fontanny. Po analizie opisu w PFU stwierdzamy, że zamierzeniem Zamawiającego jest wykonanie fontanny w formie placu wodnego (jak na poniższym zdjęciu). Budowa takiej fontanny niesie za sobą konieczność wykonania komory technologicznej pomp, sterowania i systemu uzdatniania wody. Taka komora ze względów technicznych musi być obiektem podziemnym, a w związku z tym jej odwodnienie wymaga budowy niewielkiej przepompowni. Prosimy o potwierdzenie, że celem Zamawiającego jest wykonanie fontanny w formie placu wodnego. Jeżeli nie to prosimy o wskazanie przykładowego rozwiązania jakie należy wykonać.



Odpowiedź:

Fontannę należy wykonać na bazie okręgu z obniżeniem w stosunku do istniejącej nawierzchni placu maksymalnie do 5,0 – 8,0 cm, zgodnie z opisem w PFU i koncepcji.



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie"

Pytanie:

Jaką ilość kamer monitoringu należy przewidzieć?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć taką ilość kamer, aby objęły swym zasięgiem przynajmniej cały rewitalizowany i odnawiany plac.

Pytanie:

Czy monitoring ma zostać włączony do systemu już posiadanego przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie, monitoring ma zostać włączony do odrębnego systemu.

WÓJT

inż. Mariusz Palej